
UCHWAŁA NR 24/III/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Perlejewo do Stowarzyszenia "Lokalna Organizacja Turystyczna Wielki 
Gościniec Litewski".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. 
o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 563) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Perlejewo przystępuje do Stowarzyszenia pod nazwą „Lokalna Organizacja Turystyczna Wielki 
Gościniec Litewski na zasadzie członka zwykłego.

§ 2. Reprezentację Gminy Perlejewo w Stowarzyszeniu powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo.

§ 3. Składki członkowskie z tytułu uczestnictwa Gminy Perlejewo w Stowarzyszeniu opłacone będą z budżetu 
Gminy Perlejewo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: FA19BCFC-8CA1-4F97-8D40-1EAE83BFE3BE. Uchwalony Strona 1




